НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 166 / 29.03.2013 год. по т. д.№ 112 / 2013 год. на Пловдивски апелативен съд.	

ОСЪЖДА К. К. Д. и „ [фирма], на основание чл.81 вр. с чл.78 ал.3 ГПК да заплатят на Д. А. Д. направените в касационна инстанция разноски, в размер на 3200 / три хиляди и двеста / лева - адвокатско възнаграждение. 	

УКАЗВА НА ВЪЗЗИВНА ИНСТАНЦИЯ,че в диспозитива на съдебното решение е допусната явна фактическа грешка, при изписване на бащиното име на ответника К. 	

К.	

Д., 	

Определението не подлежи на обжалване.